

TVILLINGERNES HOLDING ApS

Geminivej 60
2670 Greve
CVR-nr. 29 31 19 19

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2023.

Gitte Kaja Lindegaard Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TVILLINGERNES HOLDING ApS Geminivej 60 2670 Greve CVR-nr.: 29 31 19 19 Stiftet: 26. januar 2006 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Gitte Kaja Lindegaard Mortensen, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Københavnsvej 65, 4000 Roskilde
Dattervirksomheder	DK Brandteknik ApS, Greve Ejendomsselskabet Geminivej 60, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.469 kr. mod -19.124 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 858.260 kr. mod 855.202 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Resultat før finansielle poster	-20.469	-19.124
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	872.197	870.620
Andre finansielle indtægter	2.849	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-211</u>	<u>-562</u>
Resultat før skat	854.366	850.934
1 Skat af årets resultat	<u>3.894</u>	<u>4.268</u>
Årets resultat	858.260	855.202
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	472.197	470.620
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.937</u>	<u>-115.418</u>
Disponeret i alt	858.260	855.202

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.935.492	2.463.295
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.935.492</u>	<u>2.463.295</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.935.492</u>	<u>2.463.295</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.430	162.008
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	79.172	0
	Tilgodehavender i alt	<u>124.602</u>	<u>162.008</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.496</u>	<u>6.032</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>128.098</u>	<u>168.040</u>
	Aktiver i alt	<u>3.063.590</u>	<u>2.631.335</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.209.492	1.737.295
Overført resultat	10.755	24.692
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>2.745.247</u>	<u>2.386.987</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	106.480	0
Selskabsskat	197.816	215.843
Anden gæld	2.047	16.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>318.343</u>	<u>244.348</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>318.343</u>	<u>244.348</u>
Passiver i alt	<u>3.063.590</u>	<u>2.631.335</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.266.675	140.110	200.000	1.731.785
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	470.620	-115.418	500.000	855.202
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.737.295	24.692	500.000	2.386.987
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	472.197	-13.937	400.000	858.260
	125.000	2.209.492	10.755	400.000	2.745.247

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-3.894	-4.268	
	-3.894	-4.268	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2022	326.000	326.000	
Kostpris 30. juni 2023	326.000	326.000	
Opskrivninger 1. juli 2022	2.137.295	1.266.675	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	872.197	870.620	
Udbytte	-400.000	0	
Opskrivninger 30. juni 2023	2.609.492	2.137.295	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	2.935.492	2.463.295	
Tilknyttede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
DK Brandteknik ApS	Greve	100 %	
Ejendomsselskabet Geminivej 60	Greve	100 %	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2023 kr.
Direktion	11,9	0	79.172

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
